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Välkomna till BSA Summer Camp på 
Öland – Solen och Vindarnas ö

När: Lördag 8 augusti – lördag 15 augusti 2026
Var: Haga Park Camping, Mörbylånga, Öland

Hur: På BSA?

Foto: Jenny Andersson Lyngsaa

Öland – Sveriges näst största ö, sedan 1972 
förbunden med fastlandet genom Ölandsbron, 
Sveriges längsta bro inom riket. Vår camping 
ligger ca 10 km söder om brofästet på södra 
halvan av Öland där också Världsarvet ”Södra 
Ölands odlingslandskap” med Stora Allvaret och 
andra sevärdheter. På Öland är det nära till Hav 
och Bad. På Öland kan du finna Runstenar, Forn-
borgar, Fågellokaler, Slott och Borgar och inte 
minst Väderkvarnar. Vår Kung och Drottning har 
sitt sommarslott här på ön också. Ölands södra 
udde är ett av Sveriges mest besökta natur-
områden. Det är så mycket som finns här så läs 
mer på www.oland.se och
www.sodraoland.com

Vår camping Haga Park är stor och har många 
olika boendemöjligheter. Här finns tältplatser, 
husvagnsplatser/husbilsplatser, stugor och 
lägenheter. Du bokar själv ditt boende på deras 
hemsida www.hagapark.se från den 15 januari 

2026 och använder bokningskoden BSA26.
Adress till Campingen: 
Haga Park Camping & Stugor AB, 
Campingvägen 2, 386 60 Mörbylånga
Andra typer av boende som hotell, pensionat 
m.m. hittar du lättast via www.oland.se 
Det är nära till allt på Öland!

Du kan ta många olika vägar till Öland. Sikta 
på Kalmar när du planerar. Du kan köra genom 
Småland och besöka Glasriket, Sveriges centrum 
för Glasbruk. Du kan köra via sydkusten där 
”Sveriges Stonehenge” Ales Stenar i 
Kåseberga är intressant. Den historiska marin-
staden och världsarvet Karlskrona är värd att be-
söka. På fastlandssidan om campingen ligger Kal-
mar (på andra sidan bron) och här finner vi bland 
annat Kalmar Slott och Länsmuseet där fynd från 
Regalskeppet Kronan bland annat finns utställt. 

OBS! Sista anmälningsdag 15 april 2026.
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På campingen har vi ett stort tält där deltagarna 
på träffen kan samlas, få något att dricka och 
olika aktiviteter pågår eller startar ifrån.

Senaste info och anmälningsblankett m.m. på www.bsaoc.org/swe/SummerCamp26

Preliminärt program för veckan är följande:
Lördag 8 aug – Deltagarna samlas
Söndag 9 aug - Invigning
Måndag 10 aug – Line Up
Tisdag 11 aug – Tid för egna utflykter
Onsdag 12 aug – Lucas Night Run (Kvällen)
Torsdag 13 aug – BBQ
Fredag 14 aug – Tid för egna utflykter
Lördag 15 aug – Fare Well and Goodbye


